台教办〔2019〕213号
关于开展2019年台山市教育系统扫黑除恶
“五大专项宣传”的通知
各中小学及有关单位：

根据上级关于开展扫黑除恶专项斗争的统一部署及《台山市教育系统扫黑除恶专项斗争2019年宣传工作方案》（台教办〔2019〕45号）工作安排，为营造扫黑除恶宣传发动强大声势，有效提升我市平安创建群众知晓率、参与度、满意度，经研究，决定开展2019年台山市教育系统扫黑除恶“五大专项宣传”，具体安排如下：

（一）扫黑除恶专题宣讲进校园活动

各中小学及有关单位结合学期末法治安全会议，邀请法治副校长向全体中小学生、学生家长宣讲扫黑除恶知识。（2019年7月前完成）

报送资料：请各校于7月15日前把相关活动相片（1-3张）及简报报送局机关党委邮箱。

（二）扫黑除恶主题漫画比赛
参赛对象：全市各小学学生

各小学组织开展扫黑除恶专项斗争主题漫画比赛，要求主题鲜明，内容丰富，色彩协调，图文并茂，纸张统一使用A3规格。

报送作品：请各校选送1份优秀漫画作品，于9月30日前将作品原件送至教育局机关党委303室，每份作品需填写《作品标签》（见附件1）并张贴在作品背面。

（三）扫黑除恶主题书法比赛

参赛对象：全市各初中学校学生

各初中组织开展扫黑除恶专项斗争主题书法比赛，软笔硬笔书法皆可。

报送作品：请各校选送1-3份优秀书法作品，于9月30日前将作品原件送至教育局机关党委303室，每份作品需填写《作品标签》（见附件1）并张贴在作品背面。

（四）扫黑除恶主题征文比赛

参赛对象：全市各高中学校（含职校）学生

各高中学校（含职校）组织开展扫黑除恶专项斗争主题征文比赛，字数要求不少于800字。

报送作品：请各高中学校（含职校）选送1份征文作品，于9月30日前将作品原件送至教育局机关党委303室，每份作品需填写《作品标签》（见附件1）并张贴在作品背面。

（五）扫黑除恶主题黑板报比赛
参赛对象：全市各中小学

各中小学校以班级为单位组织开展扫黑除恶专项斗争主题黑板报比赛，要求主题鲜明，图文并茂。

报送作品：各学校选取优秀黑板报图片1-3张（单张照片需注明学校、班级），于9月30日前将压缩文件包（文件命名：XX学校黑板报参赛作品）发送至局机关党委邮箱。

联系人：雷连娟,电话：5533956，邮箱：dwb5533956@126.com。

附件：作品标签
台山市教育局办公室
2019年7月1日

公开方式：主动公开
附件

作品标签
	学校
	班级
	作者
	作品题目
	辅导教师

说明：请张贴在作品背面正上方。
PAGE
- 2 -